
ZARZĄDZENIE Nr 95/2021 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Uchwały 
Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie 
na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 
§ 1 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 
2) dochody majątkowe 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów na kwotę 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 
2) wydatki majątkowe 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na kwotę 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

3) wydatki bieżące w wysokości 
4) wydatki majątkowe 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 
2) wydatki majątkowe 

24,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

24,00 zł 
0,00 zł 

238 242,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

238 242,00 zł 
0,00 zł 

263 242,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

263 242,00 zł 
0,00 zł 

25 024,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

25 024,00 zł 
0,00 zł 

§2 
Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Zmian dokonano: 
- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących, 
- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Baniach Mazurskich, 
- w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planów dotacji 

celowych 

§4 
Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 
1. Plan dochodów 

w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

2. Plan wydatków 
w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

19 284 651,74 zł. 

18 358 635,74 zł. 
926 016,00 zł. 

20 300 266,52 zł. 

18 237 661,68 zł. 
2 062 604,84 zł. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyj 


